מועדון רוטרי כפר-סבא

ערון מס. 1

שנת 1962/63

פנימי

מנחם אב תשכ"ב
— אוגוסט 1962 —

נשיא : ד"ר א. גרינבאום
ס/נשיא: א. ברקוביץ
מזכיר : מ. אלקלעי
גזבר : ד"ר א. פרסר
שר הטכס: א. פלדנקרייז
נ / ל : י. גוסמן

= - =

הפגישות השבועיות: ביום שלישי, בשעה 20.30
במועדון ויצ"ו "בית שרה", רחוב וייצמן.

= - =

מבחן הארבע

למחשבותינו - לדיבורינו - למעשינו

1. האם זאת היא האמת?
2.